
- -
DODATEKč. 3 

ke Smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 18-21864S 

I. 

Smluvní strany 

Univerzita Hradec Králové, Filozofická fakulta 

Sídlo: Rokitanského 62, Hradec Králové 

IČ: 62690094 

Zastoupený já: děkanem Mgr. Janem Prouzou, Ph.D. 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Hradec Králové 

č. účtu: 2733582/0800 

dále jen příjemce na straně jedné 

a 

Ústav mezinárodních vztahů, v. v. i. 

IČ: 48546054 

se sídlem Nerudova 257/3, 118 50 Praha 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

č . účtu: 94-70827011/0710 

Zastoupený:    

dále jen další účastník či spolupříjemce na straně druhé 

uzavírají na základě výsledku veřejné soutěže ve výzkumu a vývoji vyhlášené Grantovou 
agenturou České republiky (dále jen poskytovatel) tento dodatek ke Smlouvě o účasti na řešení 
grantového projektu č. 18-21864S ze dne 1. 2. 2018 (dále jen ,.smlouva o účasti") 

1 



I 

II. 

Poskytnutí grantových prostředků 

1. Na základě žádosti o prodloužení projektu s názvem Středoproudové a alternativnf 
ekonomick~ diskurzy v Česku a na Slovensku, reg. č. 18-218645 (dále jen "projekt") došlo 
k prodloužení řešení projektu o 6 kalendářních měsíců, tedy o obdobÍ od 1. 1. 2021 do 30. 
6. 2021, o čemž příjemce uzavřel s poskytovatelem "dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí 
dotace na podporu grantového projektu č. 18-21864S panelu č. P408". 

2. Tento dodatek je uzavírán smluvními stranami v souladu s článkem II odst. S smlouvy o 
účasti. 

3. Vzhledem ke skutečnosti uvedené v odstavci 1 tohoto článku se smluvní stran dohodly, že 
na řešení věcné náplně části grantového projektu ve čtvrtém kalendářním roce jeho trvání, 
tedy v době prodloužení řešení projektu, budou příjemcem poskytnuty dalšímu 
účastníkovi pro rok 2021 finanční prostředky nespotřebované v roce 2020, a to na základě 
údajů obsažených v dílčí zprávě, kterou je další účastník povinen předat příjemci. Smluvní 
strany berou na vědomí, že tato částka, v souladu se zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách, může činit nejvýše S% z financí stanovených rozpočtem pro rok 2020. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění podle 
zákona č. 340/201S Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v aktuálním znění. 
Příjemce, který uveřejnění smlouvy v registru zajistí, informuje druhou smluvní stranu o 
jejím uveřejnění neprodleně po něm. 

S. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zmíněným zákonem o registru smluv. Dodatek je platný ode dne jejího podpisu 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

6. Tento dodatek vyhotoven v pěti stejnopisech. 

7. V ostatních ustanoveních zůstává původní smlouva nedotčena. 

nu 

datum: ... f!..-.. 1~ .... '/.R.lO 

datum: ........................ . 

2 



~ . fl. ~u'Lo 
: ........................ . 

3 


		2020-12-17T08:41:19+0000




